
F-PG 15.07 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea consilierilor judeţeni în comisia de evaluare a performanţelor profesionale 

individuale ale secretarului general al județului Giurgiu, pentru anul 2023 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

întrunit în ședință ordinară, 

 

 

Având în vedere: 

-referatul de aprobare nr.491 din 09 ianuarie 2024 al preşedintelui; 

-raportul de specialitate nr.496 din 09 ianuarie 2024 al Compartimentului Resurse umane, 

salarizare și coordonarea activității instituțiilor publice de cultură; 

- avizul nr.3/18.01.2024 al Comisiei juridice, ordine publică și situații de urgență; 

- prevederile, art.173 alin.(1) lit.f), art.182 alin.(1) și alin.(4) raportat la art.139 alin.(1) şi alin.(6) 

teza a II-a, art.197 alin.(1), (3)-(5), art.199 alin.(2) şi art.485 alin.(5) din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;  

 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

completările şi modificările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 Se desemnează consilierii județeni în comisia de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale secretarului general al judeţului Giurgiu, pentru anul 2023, astfel: 

 

- doamna BARDAN Daniela 

- domnul NAN Tiberiu-Genu 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului-Judeţul Giurgiu în vederea 

exercitării controlului de legalitate, Compartimentului Resurse umane, salarizare și coordonarea 

activităților instituțiilor publice de cultură și persoanelor desemnate pentru ducere la îndeplinire 

și se aduce la cunoștință publică prin grija secretarului general al județului. 

 
 

 

          PREȘEDINTE, 

       Dumitru BEIANU 

               CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

      Aurelia BREBENEL 

 

 

 

 

 

Giurgiu,26 ianuarie 2024 

Nr.8 
Adoptată cu 27 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă” şi 0 „abţineri”. 


